

Pinotex Classic kan jævnligt fås på tilbud, f.eks i Silvan eller Bauhaus. Du skal regne med mellem 5 og 10 liter. Der bør males 2 gange for at træet bliver mættet.

Dem som allerede har malet, skal selvfølgelig ikke male om, men **skal** bruge **Pinotex Classic Transparent, farven Nød, nr. 630** næste gang træet trænger til maling.



GOD ARBEJDSLYST

s☺mmerhilsen

Bestyrelsen for Grundejerforeningen Solsikkehusene

[www.solsikkehusene.net](http://www.solsikkehusene.net)

(under opbygning, men snart i brug)

# NYHEDSBREV'et S☺LSIKKEN

Fra Grundejerforeningen Solsikkehusene

Årgang 1, nr. 1. aug. 2009



# SOMMERFEST, lørdag

## den 8. aug.

For dem som har tid og mulighed mødes vi kl. 15.00 på det store grønne område mellem bakkerne. Vi håber at se rigtig mange.

Vi skal have udført lidt praktiske gøremål, f.eks. bære borde frem og gøre klar til aftenens hygge. Vi kan også forskønne vores område lidt, i form af at luge lidt ukrudt i bede og fælleshække (du må selv klare din egen hæk) og male affaldsskuret ud for nr. 4. Til det arbejdende folk, vil der i løbet af eftermiddagen være lidt koldt at drikke.

Kl. 17.30 starter vi med en velkomstdrink mens grillen varmer op.

Du skal medbringe mad, drikkevarer, bestik, tallerken mv. samt en stol pr. mand som deltager i arrangementet. Varmt tøj til senere på aftenen vil måske også være en god ide.

Efter maden er der bagt kage til kaffen, som vi håber nogle vil være friske på at hjælpe til med at lave.

Til børnene vil der blive tændt bål og der vil være mulighed for at bage snobrød.

Har du endnu ikke meldt dig til festen, kan du stadig nå det, læg blot en seddel med adresse og antal personer som kommer og smid den i postkassen til nr. 84, 76, 70 eller nr. 40.

## Vis hensyn

I denne sommertid nyder vi alle vores have og terrasse om aftenen, men vær opmærksom på at larm, støj og røg kan være generende for dine naboer.

## Maling af hegn og skur.

Vedligeholdelse af vores hegn og skure har i lang tid været forsømt, (fra KPC) bl.a. på grund af uenigheder med KPC Byg om hvordan carporte og skure skulle se ud.

Det har gjort at træet ikke har fået nok olie og er blevet misfarvet. Ud over misfarvninger er der opført skure på et senere tidspunkt med træ af en anden type eller farve end det oprindelige.

For at få et tilfredsstillende og ensartet resultat, dels på grund af den hidtidige manglende vedligeholdelse, og fordi der var enkelte beboere som selv begyndte at vælge farve, var det nødvendigt for bestyrelsen at træffe et hurtigt valg af farve og type af træbeskyttelse som der skal males med fremover.

Det skal nævnes at der ifølge lokalplan og vedtægter for området, er der krav om et ensartet udseende, derfor kan der ikke vælges frit af farvepaletten.

Valget er faldet på **Pinotex Classic Transparent, farven Nød – nr. 630**

Det vil være rigtig godt hvis alle når, at få malet i år for træværket trænger virkelig til beskyttelse.

